
 
 

UCHWAŁA NR XIV/48/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE PODLASKIM 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sokołów Podlaski na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024, poz.1465 ze zm.) w związku z art. 211-212, art. 214-223, art. 235-237, art. 239, art. 258-259 
i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024, poz.1530 ze zm.) 
Rada Miejska w Sokołowie Podlaskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów ogółem o kwotę 52.734,00zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków ogółem o kwotę 52.734,00zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet Miasta po zmianach wynosi: 

Planowane dochody – 153.412.387,32zł 

z tego: 

1) dochody bieżące - 130.842.837,04zł, 

2) dochody majątkowe - 22.569.550,28zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.Planowane wydatki – 158.624.740,00zł 

z tego: 

1) wydatki bieżące - 130.810.271,02zł, 

2) wydatki majątkowe - 27.814.468,98zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmianie ulegają tabele i załączniki do Uchwały Nr XLIX/300/2023 Rady Miejskiej w Sokołowie 
Podlaskim z dnia 20 grudnia 2023r w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sokołów Podlaski na rok 2024: 

- Tabela Nr 1, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

- Tabela Nr 2, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

- Tabela Nr 4, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

- Załącznik Nr 2, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 4391



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sokołów Podlaski. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Daniel Krakowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4391



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/48/2024 

Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 34 593 589,00 21 294,00 34 614 883,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 32 180 727,00 21 294,00 32 202 021,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 32 180 727,00 21 294,00 32 202 021,00 
801   Oświata i wychowanie 8 059 364,48 26 440,00 8 085 804,48 

 80104  Przedszkola 4 647 696,20 26 440,00 4 674 136,20 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 5 288,00 5 288,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

25 659,20 21 152,00 46 811,20 

926   Kultura fizyczna 4 400 116,20 5 000,00 4 405 116,20 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 96 017,00 5 000,00 101 017,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

8 000,00 5 000,00 13 000,00 

Razem: 153 359 653,32 52 734,00 153 412 387,32 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4391



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/48/2024 

Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 68 350 956,66 47 734,00 68 398 690,66 

 80101  Szkoły podstawowe 33 207 822,37 21 294,00 33 229 116,37 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 431 214,64 21 294,00 3 452 508,64 
 80104  Przedszkola 15 993 531,24 26 440,00 16 019 971,24 
  4300 Zakup usług pozostałych 122 217,00 26 440,00 148 657,00 

926   Kultura fizyczna 8 036 508,58 5 000,00 8 041 508,58 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 355 517,00 5 000,00 360 517,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 517,00 5 000,00 141 517,00 

Razem: 158 585 907,00 52 734,00 158 638 641,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4391



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/48/2024 

Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 7 843 992,68 0,00 7 843 992,68 

 60002  Infrastruktura kolejowa 39 092,10 0,00 39 092,10 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

39 092,10 0,00 39 092,10 

   P/WPF - Rewitalizacja linii kolejowej na odcinku Sokołów Podlaski - Siedlce 39 092,10 0,00 39 092,10 
   Dochody własne jst 39 092,10 0,00 39 092,10 

  6630 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 

   P/WPF - Rewitalizacja linii kolejowej na odcinku Sokołów Podlaski - Siedlce 0,00 0,00 0,00 
   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 005 000,70 0,00 4 005 000,70 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Przebudowa, budowa i remont dróg publicznych, rozwój sieci dróg lokalnych, chodników 
i ścieżek rowerowych - drogi powiatowe (inwestycje wspólne z Powiatem Sokołowskim) 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Dochody własne jst 5 000,00 0,00 5 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 000 000,70 0,00 4 000 000,70 

   P/WPF - Rozbudowa drogi powiatowej nr 4228W (ul. Fabryczna) na odcinku od granic 
Miasta Sokołów Podlaski do skrzyżowania z drogą krajową nr 62 (ul. Węgrowska) 4 000 000,70 0,00 4 000 000,70 

   Inne 4 000 000,70 0,00 4 000 000,70 
   Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład 4 000 000,70 0,00 4 000 000,70 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 799 899,88 0,00 3 799 899,88 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 799 899,88 0,00 1 799 899,88 

   P/WPF - Przebudowa Alei 550-lecia na odcinku od km 0+000,00 do km 0+881,00 w 
Sokołowie Podlaskim 41 260,47 0,00 41 260,47 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Inne 41 260,47 0,00 41 260,47 
   Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 0,00 0,00 
   Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 41 260,47 0,00 41 260,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4391



   P/WPF - Rozbudowa i przebudowa ulic na terenie Miasta Sokołów Podlaski 207 500,00 0,00 207 500,00 
   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Inne 207 500,00 0,00 207 500,00 
   Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 207 500,00 0,00 207 500,00 

   P/WPF - Rozbudowa skrzyżowania ulicy Siedleckiej z ulicą Romanowskiego i 
przedłużeniem ulicy Piłsudskiego w Sokołowie Podlaskim 14 139,41 0,00 14 139,41 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Inne 14 139,41 0,00 14 139,41 
   Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 14 139,41 0,00 14 139,41 
   Przebudowa ulicy Wiejskiej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Sokołowie Podlaskim 107 000,00 0,00 107 000,00 
   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Inne 107 000,00 0,00 107 000,00 
   Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 107 000,00 0,00 107 000,00 
   Przebudowa ulicy Żytniej w Sokołowie Podlaskim - Etap III 320 000,00 0,00 320 000,00 
   Inne 320 000,00 0,00 320 000,00 
   dotacje 140 000,00 0,00 140 000,00 
   Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 180 000,00 0,00 180 000,00 

   Przebudowa, budowa i remont dróg publicznych, rozwój sieci dróg lokalnych, chodników 
i ścieżek rowerowych - drogi gminne 1 110 000,00 0,00 1 110 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Inne 1 110 000,00 0,00 1 110 000,00 
   Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 1 110 000,00 0,00 1 110 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

   P/WPF - Rozbudowa i przebudowa ulic na terenie Miasta Sokołów Podlaski 0,00 0,00 0,00 
   Inne 0,00 0,00 0,00 
   Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład 0,00 0,00 0,00 

   P/WPF - Rozbudowa skrzyżowania ulicy Siedleckiej z ulicą Romanowskiego i 
przedłużeniem ulicy Piłsudskiego w Sokołowie Podlaskim 0,00 0,00 0,00 

   Inne 0,00 0,00 0,00 
   Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład 0,00 0,00 0,00 
   Przebudowa ulicy Wiejskiej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Sokołowie Podlaskim 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
   Inne 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
   Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 616 800,00 0,00 616 800,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 526 800,00 0,00 526 800,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 526 800,00 0,00 526 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4391



   P/WPF - Wykup gruntów i nieruchomosci w celu powiekszęnia zasobu nieruchomosci 
miejskich 291 798,00 0,00 291 798,00 

   Dochody własne jst 291 798,00 0,00 291 798,00 
   Wykup pozostałych gruntów i nieruchomości 235 002,00 0,00 235 002,00 
   Dochody własne jst 235 002,00 0,00 235 002,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 90 000,00 0,00 90 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00 
   Modernizacja zasobów mieszkaniowych Miasta 90 000,00 0,00 90 000,00 
   Dochody własne jst 90 000,00 0,00 90 000,00 

710   Działalność usługowa 110 000,00 0,00 110 000,00 
 71095  Pozostała działalność 110 000,00 0,00 110 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00 
   Kontynuacja budowy Parku Przemysłowego na terenach dawnej cukrowni 110 000,00 0,00 110 000,00 
   Dochody własne jst 110 000,00 0,00 110 000,00 

720   Informatyka 742 765,00 0,00 742 765,00 
 72095  Pozostała działalność 742 765,00 0,00 742 765,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 66 848,15 0,00 66 848,15 
   Cyberbezpieczny Samorząd w Urzędzie Miasta Sokołów Podlaski 66 848,15 0,00 66 848,15 
   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Inne 66 848,15 0,00 66 848,15 
   Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 66 848,15 0,00 66 848,15 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 567 770,12 0,00 567 770,12 
   Cyberbezpieczny Samorząd w Urzędzie Miasta Sokołów Podlaski 567 770,12 0,00 567 770,12 
   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 567 770,12 0,00 567 770,12 
   Inne 0,00 0,00 0,00 
   dotacje 0,00 0,00 0,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 108 146,73 0,00 108 146,73 
   Cyberbezpieczny Samorząd w Urzędzie Miasta Sokołów Podlaski 108 146,73 0,00 108 146,73 
   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 108 146,73 0,00 108 146,73 
   Inne 0,00 0,00 0,00 
   dotacje 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 190 000,00 0,00 190 000,00 
 75095  Pozostała działalność 190 000,00 0,00 190 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Modernizacja budynków administracji publicznej i użyteczności publicznej należących do 
miasta  40 000,00 0,00 40 000,00 

   Dochody własne jst 40 000,00 0,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4391



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 
   Rozbudowa systemów dziedzinowych dla administracji - zakup nowych licencji 150 000,00 0,00 150 000,00 
   Inne 150 000,00 0,00 150 000,00 
   Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00 0,00 150 000,00 
 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 0,00 0,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00 

   Zakup samochodu specjalistycznego SRW (Specjalny Ratownictwa Wodnego) dla KP 
PSP w Sokołowie Podlaskim 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 0,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00 

   Zakup samochodu specjalistycznego SRW (Specjalny Ratownictwa Wodnego) dla KP 
PSP w Sokołowie Podlaskim 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
 75495  Pozostała działalność 150 000,00 0,00 150 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Wdrożenie systemu NMS do zarządzania monitoringiem wizyjnym wraz z modernizacją 
miejskiej sieci komputerowej 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Inne 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 50 000,00 0,00 50 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Zakup oprogramowania klasy NMS oraz zakup (wymiana) kamer - zarządzanie 
monitoringiem wizyjnym na terenie miasta Sokołów Podlaski 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Inne 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 290 000,00 0,00 290 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 235 000,00 0,00 235 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 000,00 0,00 235 000,00 
   Inwestycje w szkołach podstawowych 3 000,00 0,00 3 000,00 
   Dochody własne jst 3 000,00 0,00 3 000,00 

   Przystosowanie budynku Szkoły Podstawowej Nr 6 przy ul. M. C. Skłodowskiej do 
wymagań przepisów przeciwpożarowych - etap II 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Inne 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4391



   Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 przy ul. Polnej - 
dokumentacja projektowa 132 000,00 0,00 132 000,00 

   Dochody własne jst 27 000,00 0,00 27 000,00 
   Inne 105 000,00 0,00 105 000,00 
   Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 105 000,00 0,00 105 000,00 
 80104  Przedszkola  55 000,00 0,00 55 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00 
   Inwestycje w przedszkolach 39 500,00 0,00 39 500,00 
   Dochody własne jst 39 500,00 0,00 39 500,00 

   Modernizacja części dachu w budynku Miejskiego Przedszkola Nr 4 przy ul. 
Węgrowskiej 15 500,00 0,00 15 500,00 

   Dochody własne jst 15 500,00 0,00 15 500,00 
852   Pomoc społeczna 180 000,00 0,00 180 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 180 000,00 0,00 180 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 180 000,00 

   Rozbudowa Środowiskowego Domu Samopomocy w Sokołowie Podlaskim - 
dokumentacja projektowo-kosztorysowa 180 000,00 0,00 180 000,00 

   Inne 180 000,00 0,00 180 000,00 
   Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 180 000,00 0,00 180 000,00 

855   Rodzina 205 500,00 0,00 205 500,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 205 500,00 0,00 205 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 500,00 0,00 205 500,00 
   Inwestycje w Żłobku Miejskim 205 500,00 0,00 205 500,00 
   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Inne 205 500,00 0,00 205 500,00 
   Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 205 500,00 0,00 205 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 869 870,92 0,00 11 869 870,92 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 143 453,41 0,00 10 143 453,41 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 142 838,65 0,00 6 142 838,65 

   Budowa oraz modernizacja sieci wodociągowych, kanalizacji saniarnej i deszczowej na 
terenie miasta 161 000,00 0,00 161 000,00 

   Dochody własne jst 161 000,00 0,00 161 000,00 

   Inwestycje związane z odwodnieniem miasta, w tym kanały odwadniające, kontynuacja 
regulacji koryta rzeki Kościółek 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   P/WPF - Przebudowa Stacji Wodociągowej w Sokołowie Podlaskim 5 981 838,65 0,00 5 981 838,65 
   Inne 5 981 838,65 0,00 5 981 838,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4391



   Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie kosztów realizacji inwestycji 5 981 838,65 0,00 5 981 838,65 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 000 614,76 0,00 4 000 614,76 

   P/WPF - Przebudowa Stacji Wodociągowej w Sokołowie Podlaskim 4 000 614,76 0,00 4 000 614,76 
   Inne 4 000 614,76 0,00 4 000 614,76 
   Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład 4 000 614,76 0,00 4 000 614,76 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 000,00 0,00 150 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 
   P/WPF - Zainstalowanie odnawialnych żródeł energii w budynkach należących do Miasta 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

100 000,00 0,00 100 000,00 

   P/WPF - Dofinansowanie realizacji inwestycji polegających na wymianie starych źródeł 
ciepła na terenie Miasta Sokołów Podlaski 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Inne 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 511 417,51 0,00 1 511 417,51 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 606 860,26 0,00 606 860,26 
   Budowa, rozbudowa i przebudowa oświetlenia ulicznego na terenie miasta 160 000,00 0,00 160 000,00 
   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Inne 160 000,00 0,00 160 000,00 
   Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 160 000,00 0,00 160 000,00 
   Modernizacja oświetlenia drogowego w miejscowości Sokołów Podlaski - ul. Siedlecka 136 860,26 0,00 136 860,26 
   Inne 136 860,26 0,00 136 860,26 

   Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie kosztów realizacji inwestycji 96 860,26 0,00 96 860,26 

   Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w celu poprawy efektywności energetycznej - 
dokumentacja 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Dochody własne jst 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Wymiana opraw oświetleniowych na oprawy typu LED przy drogach publicznych i 
wewnętrznych na terenie miasta Sokołów Podlaski 240 000,00 0,00 240 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Inne 240 000,00 0,00 240 000,00 
   Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 240 000,00 0,00 240 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4391



  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 904 557,25 0,00 904 557,25 

   Wymiana opraw oświetleniowych na oprawy typu LED przy drogach publicznych i 
wewnętrznych na terenie miasta Sokołów Podlaski 904 557,25 0,00 904 557,25 

   Inne 904 557,25 0,00 904 557,25 
   Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład 904 557,25 0,00 904 557,25 
 90095  Pozostała działalność 65 000,00 0,00 65 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00 
   Inwestycje w zakresie gospodarki komunalnej 0,00 0,00 0,00 
   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

   Inwestycje związane z odwodnieniem miasta, w tym kanały odwadniające, kontynuacja 
regulacji koryta rzeki Kościółek 65 000,00 0,00 65 000,00 

   Dochody własne jst 65 000,00 0,00 65 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 949 000,00 0,00 949 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 550 000,00 0,00 550 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 0,00 170 000,00 

   P/WPF - Przebudowa budynku Sokołowskiego Ośrodka Kultury w zakresie zmiany 
konstrukcji dachu i adaptacja części nieużytkowego poddasza 170 000,00 0,00 170 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Inne 170 000,00 0,00 170 000,00 
   dotacje 0,00 0,00 0,00 
   Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 170 000,00 0,00 170 000,00 

  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 380 000,00 0,00 380 000,00 

   
Nowy poziom sokołowskiej kultury - przebudowa dachu i zagospodarowanie poddasza 
budynku Sokołowskiego Ośrodka Kultury na cele edukacyjne - ETAP 2 na dz. nr ewid. 
1253/6 w Sokołowie Podlaskim ul. Wolności 27 

380 000,00 0,00 380 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Inne 380 000,00 0,00 380 000,00 
   Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 380 000,00 0,00 380 000,00 
 92116  Biblioteki 30 000,00 0,00 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Inwestycje w budynku i otoczeniu Miejskiej Biblioteki Publicznej 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 149 000,00 0,00 149 000,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych 149 000,00 0,00 149 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4391



   
P/WPF - Wykonanie zabezpieczenia uszkodzonej ściany zewnętrznej zabytkowego 
budynku ozn. I b na terenie dawnej Cukrowni obecnie Parku Przemysłowego Sokołów 
Podlaski 

149 000,00 0,00 149 000,00 

   Dochody własne jst 6 900,00 0,00 6 900,00 
   Inne 142 100,00 0,00 142 100,00 
   Środki otrzymane z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 142 100,00 0,00 142 100,00 
 92195  Pozostała działalność 220 000,00 0,00 220 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 0,00 220 000,00 
   Program funkcjonalno-użytkowy zabytkowego budynku w Parku "Cukrownia" 220 000,00 0,00 220 000,00 
   Inne 220 000,00 0,00 220 000,00 
   Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 220 000,00 0,00 220 000,00 

926   Kultura fizyczna 4 661 540,38 5 000,00 4 666 540,38 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 4 525 023,38 0,00 4 525 023,38 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 475 023,38 0,00 475 023,38 

   P/WPF - Modernizacja budynku Podlaskiego Młodzieżowego Centrum Sportowo-
Rekreacyjnego w Sokołowie Podlaskim 475 023,38 0,00 475 023,38 

   Dochody własne jst 82 731,89 0,00 82 731,89 
   Inne 392 291,49 0,00 392 291,49 
   Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 392 291,49 0,00 392 291,49 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 050 000,00 0,00 4 050 000,00 

   P/WPF - Modernizacja budynku Podlaskiego Młodzieżowego Centrum Sportowo-
Rekreacyjnego w Sokołowie Podlaskim 4 050 000,00 0,00 4 050 000,00 

   Inne 4 050 000,00 0,00 4 050 000,00 
   Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład 4 050 000,00 0,00 4 050 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 136 517,00 5 000,00 141 517,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 517,00 5 000,00 141 517,00 
   Modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy SP1 w Sokołowie Podlaskim - etap 4 101 017,00 5 000,00 106 017,00 
   Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Inne 71 017,00 5 000,00 76 017,00 
   dotacje 63 017,00 0,00 63 017,00 

   Środki pozyskane przez Szkolę Podstawową Nr 1 na modernizację 
boiska wielofunkcyjnego 8 000,00 5 000,00 13 000,00 

   Modernizacja ogólnodostępnych obiektów sportowych na terenie Miasta 35 500,00 0,00 35 500,00 
   Dochody własne jst 35 500,00 0,00 35 500,00 

Razem 27 809 468,98 5 000,00 27 814 468,98 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4391



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/48/2024 

Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy Prawo oświatowe 
oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2024r (po zmianach) 

Lp. Wyszczególnienie Rozdział  Plan dochodów zmiana Plan dochodów  
po zmianie Plan wydatków zmiana Plan wydatków 

po zmianie 
1 Szkoła Podstawowa Nr 1 80101 60 800,00 0,00 60 800,00 60 800,00 0,00 60 800,00 
2 Szkoła Podstawowa Nr 2 80101 9 350,00 0,00 9 350,00 9 350,00 0,00 9 350,00 
3 Szkoła Podstawowa Nr 3 80101 11 120,00 300,00 11 420,00 11 120,00 300,00 11 420,00 
4 Szkoła Podstawowa Nr 4 80101 15 350,00 0,00 15 350,00 15 350,00 0,00 15 350,00 
5 Szkoła Podstawowa Nr 6 80101 1 020,00 0,00 1 020,00 1 020,00 0,00 1 020,00 
6 Miejskie Przedszkole Nr 4 80104 11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 

 
Ogółem dochody własne jednostek 
budżetowych  108 640,00 300,00 108 940,00 108 640,00 300,00 108 940,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4391


	UCHWAŁA NR XIV/48/2024 RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE PODLASKIM z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 3 pkt 2


	§ 4
	tir. 1 (3) w § 4
	tir. 2 (4) w § 4
	tir. 3 (5) w § 4
	tir. 4 (6) w § 4

	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - Plan dochodów rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy Prawo oświatoweoraz wydatków nimi finansowanych na rok 2024r (po zmianach)

		2025-04-29T10:48:25+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




